
Programmas «Latvijas skolas soma» 

īstenošanas pieredze

Projektu un ārējo sakaru nodaļas vadītāja

Sandra Celmiņa

03.03.2022.

1



Programmas 

norišu 

plānošana un 

īstenošana

• Sadarbība ar grupu audzinātājiem, 
latviešu valodas un sociālo zinību 
skolotājiem

• Skolotāju savstarpējā sadarbība un 
kooperēšanās

• Aktīva audzēkņu iesaiste norišu izvēlē

• Digitālās norises – vieglāka pieejamība

• Pozitīva pieredze – vēlme iesaistīties 
atkal, izbaudīt vairāk 

2



Programmas 

norišu 

plānošana un 

īstenošana

• Norises ļoti plašā cenu diapazonā

• Norises izvēle katrai grupai: 
– Vismaz 2-3 dažādi varianti 

– Kopsaucēji 

– Skolotāji nezina norises izmaksas

– Uzskaite par iepriekšējiem gadiem 

– Kolēģu atsauksmes

• Prakses laikā: norises ar piekļuvi 
ilgākam laika posmam

3



Problēm-

jautājumi

• Skolotāji atsakās izprast/pieņemt 
programmas norišu nozīmīgumu

• Nav uzreiz zināmas norises izmaksas 

• Jaunajām norisēm – maksimāli pieejamā 
summa

• Norišu veidotāji neatšķir tiešsaistes 
norises un ierakstā pieejamās norises

• Ļoti ierobežots pieslēgšanās laiks norisēm 
ieraksta formātā (#bezfiltra)

4



5

PALDIES PAR UZMANĪBU!


